
Dziennik Ustaw Nr 135 — 11045 — Poz. 905

 

905

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 6 lipca 2010 r.

w sprawie określenia liczby stanowisk służbowych w poszczególnych korpusach kadry zawodowej 
Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 11 wrześ-
nia 2003 r. o służbie wojskowej żołnierzy zawodowych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 90, poz. 593, Nr 107, poz. 679, 
Nr 113, poz. 745 i Nr 127, poz. 857) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Liczba stanowisk służbowych w poszczegól-
nych korpusach kadry zawodowej Sił Zbrojnych 
Rzeczypospolitej Polskiej wynosi:

1)  w korpusie oficerów zawodowych — 23 500 stano-
wisk służbowych;

2)  w korpusie podoficerów zawodowych — 44 000 
stanowisk służbowych;

3)  w korpusie szeregowych zawodowych — 48 000 
stanowisk służbowych.

§ 2. Osiągnięcie liczby stanowisk służbowych 
w poszczególnych korpusach kadry zawodowej Sił 
Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej, o której mowa 
w § 1, nastąpi stopniowo, do dnia 31 grudnia 2011 r.

§ 3. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 30 października 2007 r. w sprawie określenia 
liczby stanowisk służbowych w poszczególnych kor-
pusach kadry zawodowej Sił Zbrojnych Rzeczypospo-
litej Polskiej (Dz. U. Nr 212, poz. 1550).

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2010-07-26T17:04:44+0200
	Grzegorz Paczowski




